Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1608/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal limpeza da área pública, que vem gerando reclamações localizada no Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de limpeza e roçagem do mato da área pública localizada na Rua Monte Sinai, próximo as residências de números 210 e 250, Jardim Alfa.

Justificativa:

A área em questão vem gerando reclamações, o mato alto atrai aranhas e escorpiões. Crianças utilizavam o local para brincar, atualmente é necessário atravessar e passar longe do local, devido ao mato.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de abril de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2926aa3b-e300-4e23-893c-b16e4de4eb22.png
PROTOCOLO 3265/2015 - 17/04/2015 15:50

image1.jpeg

image10.jpeg